)
Educacidén

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CODIGO 4044 GRADO 21

POSICION 741

SUBDIRECCION DE RELACIONAMIENTO CON LA CIUDADANIA

VACANTE TEMPORAL

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelant6 el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CODIGO 4044, GRADO 21, ubicado en la SUBDIRECCION DE
RELACIONAMIENTO CON LA CIUDADANIA, obteniendo el siguiente resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafén de carrera

para el empleo Auxiliar

Cédigo 4044 Grado 21, el cual se encuentra en vacancia temporal por Encargo de su Titular Jose Orlando Hernandez Cifuentes

RESULTADO
cépuia NOMBRES Y APELLIDOS ::::; ::TAITI::. EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA Rm::;:::f:‘m] s‘"‘mﬂr’"'"“" ""::;";:E‘::;o" z»:;:\wc;gz :( NIVEL EVALUACIGN OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
1. TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION
GLORIA STELLA PATAQUIVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO BANCARIA'Y DE INSTITUCIONES FINANCIERAS ANUAL U
39650499 SALAMANCA 4044 20 CODIGO 4044, GRADO 20 2. CAP DEL SENA SECRETARIA AUXILIAR 259 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CONTABLE
1.INGENIERO INDUSTRIAL
CRISTIAN CAMILO GRANADOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2.ADMINISTRADOR DE EMPRESAS ANUAL U
80811088 RAMIREZ 2044 10 CODIGO 4044, GRADO 20 3.TECNOLOGIA EN GESTION DE LA PRODUCCION CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 99,16 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
INDUSTRIAL
41700003 LUZ TEMILDA PLAZAS LEON 4044 20 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BACHILLER ACADEMICO 486 NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 4044, GRADO 20 ORDINARIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUAL U
51923893 SARA ARRECHEA BANGUERA 2028 16 CODIGO 4044, GRADO 20 ADMINISTRACION DE EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 99,6 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
YULLI ANDREA IZQUIERDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2 2 ANUALU
1020763361 ROJAS 2028 14 CODIGO 4044, GRADO 20 2. TECNOLOGO EN GESTION EMPRESARIAL CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 1. CAP TECNICO DEL SENA EN ARCHIVISTA ANUAL U
80724740 EDGAR YESITH TRIANA TORRES 3124 15 4210, GRADO 18 2. BACHILLER ACADEMICO CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
. 1. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN MECANICA
79323929 FABIAN GALINDO PARADA 3124 16 CONDUCTOR MECANICO CODIGO AUTOMOTRIZ CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
4103, GRADO 17 ‘ ORDINARIA
2. BACHILLER CLASICO
" " 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA
CONDUCTOR MECANICO CODIGO . ANUAL U
19495637 CARLOS JULIO ALVAREZ MORA 4103 17 BACHILLER ACADEMICO [ N/A 100 SOBRESALIENTE (POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
4103, GRADO 17 ORDINARIA ANALISIS.
n 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA
LUIS ANTONIO NARANJO CONDUCTOR MECANICO CODIGO ‘ ANUAL U
79045528 TEJEDOR 4103 17 4103, GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO 0 N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE POI% EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
ANALISIS.
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
51872188 INES CRISTINA TRIGOS REYES 2028 13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO # TeeoLosh i’:‘JV\?IEASVJCIlDSN e ECURsOs CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 4044, GRADO 15 3. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN ORDINARIA
SISTEMATIZACION DE DATOS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
NURY MARCELA TOCARRUNCHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO . . ANUAL U
1014206266 VIASUS 3124 15 CODIGO 4044, GRADO 15 2. TECNOLOGIA i‘l\:J:\SAEAS,'\I"IDDN DEL TALENTO CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
24138500 EDELMIRA CORBA CARVAJAL 3124 15 AUXILIAR ADMINISTRATIVO e pARI.?I\FAE(S:IEOV\I'\LAI\;IE::;OCESOS > CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 4044, GRADO 15 2. BACHILLER ACADEMICO ORDINARIA
1.PROFESIONAL EN CIENCIA DE LA INFORMACION:
BIBLIOTECOLOGIA, DOCUMENTACION Y
WILDER HERNANDO SAAVEDRA CONDUCTOR MECANICO CODIGO ARCHIVISTICA ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL
79543846 3124 15 2.TECNOLOGO EN GESTION DOCUMENTAL N/A N/A 100 SOBRESALIENTE | i N/A
MOLANO 4103, GRADO 15 3.TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERIA ORDINARIA DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
4.TECNICO EN EJECUCION MUSICAL CON
INSTRUMENTOS FUNCIONALES
n . 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA
CARLOS ALBERTO HERNANDEZ CONDUCTOR MECANICO CODIGO ‘ ANUAL U
79368156 4103 17 BACHILLER ACADEMICO 0 N/A 100 SOBRESALIENTE (POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE
ALFARO 4103, GRADO 15 ORDINARIA ANALISIS.
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA REQUERIDA
D E DI . L
79294555 JOSE ARMANDO LOPEZ ACOSTA 4103 17 CONDUCTOR MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO 0 N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE |POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE{ NO CUMPLE
4103, GRADO 13 ORDINARIA
ANALISIS.
El Servidor que asi lo i podra i ante la ireccién de Talento Humano (dpt gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicacién de este estudio.

O Nitolia oo ]

Firma: Subdirectora de Talento Humano
Carmen Natalia'Nifio Jiménez

Reviso:
Proyecté:

fecha de la vacante: 3 DE MARZO DE 2025
Fecha de Publicacion de la Vacante: 17 de marzo de 2025

Fecha de Publicacién del Derecho preferencial:

26 DE MARZO DE 2025

Ménica Alejandra Sanchez Chinchilla - Coordinadora Grupo de Vinculacién y Gestién del Talento Humano 7#Zencca S
Erika Duarte Villarreal - Profesional Universitario - Grupo de Vinculacién y Gestion del Talento Humano
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